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Ant Šatrijos kalno vyko Gegužinės pamaldos, skirtos Žemaičių krikšto 600 metų jubiliejui
paminėti. Čia susirinko gausus būrys tikinčiųjų iš Telšių bei kitų vyskupijų parapijų, Telšių
Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarijos vadovai bei klierikai, Telšių vyskupijos
dekanatų dekanai, parapijų klebonai, vikarai, Marijos legiono nariai, ateitininkai. Pamaldose taip
pat dalyvavo Telšių rajono savivaldybės meras Vytautas Kleiva, mero pavaduotojas Petras
Kuizinas, kitų Telšių vyskupijai priklausančių miestų ir rajonų savivaldybių merai bei
administracijų atstovai.

  

Gegužinėms pamaldoms vadovavo Telšių vyskupas Jonas Boruta SJ, kartu meldėsi jo
augziliaras vyskupas L. Vodopjanovas OFM. Po Telšių vyskupo sveikinimo žodžio buvo
giedamos Gegužinės pamaldos. Telšių kunigų seminarijos rektorius kan. Viktoras Ačas kalbėjo
susirinkusiesiems apie Dievo Motinos vaidmenį tikinčio žmogaus gyvenime, jos pavyzdį ir
ištikimybę Dievui bei pasitikėjimą juo.

  

Po giesmės „Sveika Marija, Motina Dievo...“ į susirinkusiuosius kreipėsi Telšių vyskupo
augziliaras vyskupas L. Vodopjanovas OFM, kuris pasidžiaugė šiomis pamaldomis ir gražiu oru
bei tikėjimo dovana, kuri jungia visus į Kristaus vaikų šeimą.
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Po pamaldų ir vyskupų palaiminimo Telšių vyskupo vikaras Klaipėdos kraštui kun. Vilius
Viktoravičius pakvietė visus Šatrijos kalno papėdėje vaišintis Luokės parapijos klebono kun.
Virginijaus Palionio ir bendruomenės surengtomis vaišėmis — tradiciniu luokiškių verdamu
šiupiniu ir iš Šatrijos kalno apylinkių surinktų žolelių arbata.

  

Telšių vyskupijai priklausančių savivaldybių atstovai aplankė Biržuvėnų dvarą, čia jiems buvo
surengta ekskursija. Telšių vyskupas Jonas Boruta SJ ir savivaldybės meras Vytautas Kleiva
įteikė padėkos raštus žemaičių piligriminės kelionės į Šventąjį Romos miestą organizatoriams.
Taip pat aptarė Žemaičių Krikšto 600 metų jubiliejaus programą ir vyksiančius renginius visose
Telšių vyskupijai priklausančiose savivaldybėse, praneša Jurgita Armalienė Mero patarėja
ryšiams su visuomene.
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